3	DO	VALOR	TOTAL	DA	CONTRATAÇÃO

3.1 VALOR GLOBAL

De acordo com o Laudo Pericial Técnico de Avaliação Locatı́cia elaborado pela
Equipe Técnica da Coordenadoria de Engenharia e Infraestrutura deste Tribunal, o valor da
estimado para o aluguel mensal é de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), o que perfaz um
total anual de R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais), admitindo-se um intervalo
de R$ 4.770,00 (quatro mil setecentos e setenta reais) a R$ 5.830,00 (cinco mil oitocentos e
trinta reais).

3.2 JUSTIFICATIVA DE ACEITABILIDADE DO PREÇO

A proposta enviada pelo proprietário do imóvel de um valor mensal de R$
4.000,00 (quatro mil reais) e anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) e está abaixo
da avaliação realizada.

4	DA	HABILITAÇÃO

4.1 DOCUMENTOS EXIGIDOS

Para �ins de habilitação,  nos termos do art.  72,  V da lei  14.133/2021 c/c a
Resolução TRE-GO nº 394/2023 serão exigidos os seguintes documentos:

a) documento de identi�icação do proprietário e do seu cônjuge;